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Приложение к приказу 
Министерства промышленности 

и инновационной политики 

Республики Башкортостан 
№ 177-О от 15 августа 2014 г. 

 
 

             

Перечень инвестиционных проектов и плановые показатели реализации инвестиционной программы 

ООО «ПЖКХ Мишкинское на 2015 год 

 

 
 

          

NN Наименование объекта 

Стадия реализации 

проекта 

Проектная 

мощность/ 

протяженность 

сетей 

Плановые 

показатели 

энергетической 

эффективности 

проекта 

Год начала 

реализации 

инвестиционного 

проекта 

Год окончания 

реализации 

инвестиционного 

проекта 

Полная стоимость 

реализации 

инвестиционного 

проекта*(2)  

Остаточная 

стоимость 

реализации 

инвестиционного 

проекта*(2)  

План 

финансирования 

текущего года с 

НДС 

Ввод мощностей Объем финансирования*(4)  

план года 

2015 

план 

года 

2016 

план 

года 

2017 

план 

года 

2018 

план 

года 

2019 

итого 
план года 

2015 

план 

года 

2016 

план 

года 

2017 

план 

года 

2018 

план 

года 

2019 

итого 

С/П*(1)  км млн. рублей млн. рублей млн. рублей 
 

МВА/км 

 

МВА/

км 

 

МВА/

км 

 

МВА/

км 

 

МВА/км 

 

МВА/км 

млн. 

рублей 

млн. 

рубле

й 

млн. 

рубле

й 

млн. 

рублей 

млн. 

рублей 

млн. 

рублей 

  ВСЕГО   22,36 
 

2015 2019 14,243   2,8486 0,369/4,48 
0,369/

4,48 

0,369/

4,48 

0,369/

4,48 

0,369/ 

4,48 
1,846/22,36 2,8486 

2,848

6 

2,848

6 
2,8486 2,8486 14,243 

1 Техническое перевооружение и реконструкция 
 

22,36 
 

2015 2019 14,243 
 

2,8486 
    

  2,8486 
2,848

6 

2,848

6 
2,8486 2,8486 14,243 

1.1 

Реконструкция ВЛ 10 кВ с. Мишкино Мишкинского района 

(опоры ВЛ  в негодность в виду длительной эксплуатации, 

заниженное сечение провода) 
  22,36 

 
2015 2019 

 
  

 
0,369/4,48 

0,369/

4,48 

0,369/

4,48 

0,369/

4,48 

0,369/ 

4,48 
1,846/22,36 2,4546 

2,454

6 

2,454

6 
2,4546 2,4546 12,273 

2 Новое строительство 
        

0,00025 
0,000

3 

0,000

3 

0,000

3 
0,0003 0,00145 0,394 0,394 

0,394 

 
0,394 0,394 1,97 

 2.1 Установка КТПК-250 ул. Пушкина с. Мишкино        2015  2019        0,00025       0,00025  0,394       0,394 

2.2  
Установка КТПН-250 ул. Победы с. Мишкино 

       2015  2019          0,000

3 

    0,0003    0,394     0,394 

2.3 
Установка КТПК-250 ул. Зеленая с. Мишкино 

   2015 2019       0,000

3 

  0,0003   0,394   0,394 

2.4 
Установка КТПК-250 ул. Пионерская с. Мишкино 

   2015 2019        0,000

3 

 0,0003    0,394  0,394 

2.5 
Установка КТПК-250 ул. Я. Ялкайна с. Мишкино 

   2015 2019         0,0003 0,0003 

 

    0,394 0,394 

*(1) С - строительство, П - проектирование. 

                *(2) Согласно проектной документации в текущих ценах с НДС 

                
*(3) Для сетевых организаций, переходящих на метод тарифного регулирования RAB, горизонт планирования может быть больше.  

            *(4) В прогнозных ценах соответствующего года. 
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